POMIAR PRZEPŁYWU  STRONA
13. POMIAR PRZEPŁYWU
13.1. PRZEPŁYWOMIERZE ELEKTRONICZNE
13.2. PRZEPŁYWOMIERZE RÓŻNICOWE
STRONA 216        POMIAR PRZEPŁYWU
13.1.1. F-1000
Nr kat.
d a b vmin vmax
mm mm mm m3/h m3/h
RB-050P0-M3H1 50 110 80 4,2 42,0
RB-063P0-M3H1 63 110 80 6,6 66,0
RB-075P0-M3H1 75 110 80 9,0 90,0
RB-090P0-M3H1 90 110 80 13,8 138,0
RB-110P0-M3H1 110 110 80 21,0 210,0
RB-160P0-M3H1 160 120 100 43,0 430,0
RB-200P0-M3H1 200 120 100 69,0 690,0
RB-250P0-M3H1 250 120 100 102,0 1020,0
RB-315P0-M3H1 315 120 100 162,0 1620,0
13.1. PRZEPŁYWOMIERZE ELEKTRONICZNE
F-1000 został zaprojektowany do mierzenia przepływu cieczy w rurze. Przepływomierz ten jest fabrycznie
skalibrowany do instalacji rurowych metrycznych i wyświetla natężenie przepływu lub przepływ całkowity na 6-cio
cyfrowym wyświetlaczu LCD. Dwie baterie AAA zasilają urządzenie na okres do jednego roku. Są dostępne trzy